قدمیاری در ادامه «قانونی بودن تشکل» از حیث اعتبار انتخابات تشکل و «فعال بودن تشکل و انتشار نشریه در سال جاری» را از مهم‌ترین شروط برای حضور فعالین تشکل‌ها در این اجلاسیه دانست و گفت: «در این اجلاسیه فعالین تشکل‌های دانشجویی و استادان حضور خواهند داشت و تشکل‌هایی که در اتحادیه‌ها عضویت دارند از اولویت حضور برخوردار خواهند بود.»

www.Farheekhtegan.ir

Sun | 6 Sep 2015 | vol.07 | No. 1751

یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۴ | ۲۲ ذیحده ۱۳۹۴ | ۶ سپتامبر ۲۰۱۵ | شماره ۱۷۵۱

اوب فرهنگستان

۰۹۳۳۳۴۷

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به سوالی درخصوص آخرین وضعیت رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «کمیت‌های ویژه‌ای در وزارت علوم با هدف بررسی رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل شده است و تا به امروز حدود ۴۰ درصد رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی به صورت پیوسته ادامه دارد.»